Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

11.11. 2024      № 1033
г. Славгород

О внесении изменений в постановление
администрации города Славгорода Ал-
тайского края от 08.05.2013 № 480 «О
порядке установления памятных знаков
на территории муниципального образо-
вания город Славгород Алтайского
края, о создании топонимической ко-
миссии при администрации города
Славгорода Алтайского края» (в редак-
ции от 19.11.2013 № 1490, от 12.04.2017
№ 323, от 25.09.2017 № 872, от
13.05.2019 № 411, от 26.03.2021 № 270,
от 26.08.2021 №798, от 13.05.2022
№404, от 01.11.2024 №990)

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации му-

ниципального округа город Славгород Алтайского края п о с т а н о в л я ю :
 1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтайско-

го края от 08.05.2013 № 480 «О порядке установления памятных знаков на

территории муниципального образования город Славгород Алтайского края, о

создании топонимической комиссии при администрации города Славгорода

Алтайского края» (в редакции от 19.11.2013 № 1490, от 12.04.2017 № 323, от

25.09.2017 № 872, от 13.05.2019 № 411, от 26.03.2021 № 270, от 26.08.2021

№798, от 13.05.2022 №404, от 01.11.2024 №990) следующие изменения:
1.1. Приложение 3 к постановлению от 08.05.2013 № 480 состав топони-

мической комиссии при администрации муниципального округа город Слав-

город Алтайского края изложить в новой редакции (прилагается).
 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края и

опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края.

Глава муниципального округа Л.В. Подгора

Приложение к постановлению ад-

министрации муниципального окру-

га город Славгород Алтайского края
от 11.11.2024 №  1033

СОСТАВ
топонимической комиссии при администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края

Литау
Евгений Викторович

- председатель комиссии, первый заместитель главы ад-

министрации муниципального округа город Славгород

Алтайского края
Коваленко
Олеся Васильевна

Попова
Виктория Сергеевна

-

-

заместитель председателя комиссии, председатель ко-

митета по культуре, спорту и молодежной политики

администрации муниципального округа город Славго-

род Алтайского края
секретарь комиссии, заместитель председателя комите-

та градостроительства и архитектуры администрации

муниципального округа город Славгород Алтайского

края

Члены комиссии:

Карасева
Татьяна  Геннадьевна

-

председатель комитета по имущественным отношениям

администрации муниципального округа город Славго-

род Алтайского края

Бондаренко
Вячеслав Николаевич

- председатель комитета градостроительства и архитек-

туры администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края

Сошенко
Нина Витальевна

- начальник юридического отдела администрации муни-

ципального округа город Славгород Алтайского края

Авдеев
Олег Владимирович

- индивидуальный предприниматель, директор реклам-

ного агентства «Триал» (по согласованию)

Сидоренко
Александра Ивановна

- председатель Совета ветеранов войны и труда города

Славгорода (по согласованию)

Харченко
Сергей Иванович

- председатель постоянной комиссии по социальной по-

литике Славгородского городского Собрания депутатов

(по согласованию)

Скворцова
Наталья Васильевна

- И.о. директора МБУК «Славгородский городской крае-

ведческий музей» (по согласованию)

Мигель
Юлия Юрьевна

- руководитель производственной группы N1 филиала

ППК «Роскадастр» по Алтайскому краю